
PIJPBEUGEL, CV-LEIDING 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

Afbeeldingen 

 

Omschrijving 

De pijpbeugel wordt gebruikt om CV-leidingen te bevestigen aan plafond of muur. 

 

Diameter in mm Prijs per stuk

12 x,xx 

15 x,xx 

22 x,xx 

28 x,xx 

35 x,xx 

42 x,xx 

54 x,xx 

67 x,xx 

70 - 82,5 x,xx 

106 x,xx 

125 x,xx 

133 - 141 x,xx 

159 -162 x,xx 

169 x,xx 

219 x,xx 

280 x,xx 

300 - 325 x,xx 
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